
UCHWAŁA NR 41/XLIII/22 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki w 2022r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Żyrardowskiemu na realizację zadania pn. „Utworzenie nowej linii komunikacyjnej 
w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
na terenie Gminy Wiskitki” do wysokości 19 178,40 zł.  

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2022 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania pomocy określi odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Wiskitki a Powiatem Żyrardowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 0FD28E65-E10B-4A27-ABD4-1183A7002A7C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z planowaną w roku 2022 realizacją przez Powiat zadania „Utworzenie nowej linii 
komunikacyjnej w ramach ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Wiskitki”, gmina Wiskitki udziela pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej w kwocie 19 178,40 zł.  
 
W ramach Zadania utworzona zostanie linia komunikacyjna Żyrardów- Sochaczew przebiegająca 
przez teren Gminy Wiskitki. 
 
Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej z Powiatem, w której 
określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 0FD28E65-E10B-4A27-ABD4-1183A7002A7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



